

Հաստատում եմ

Աշոցի իսկապնքի ղեկավար

Կ. Մանուկյան

2026թ.



**ԱՇՈՑԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻՆ
ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Ապրանքներ						
09132200	Բենզին, ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	500	3000	1500000
09132200	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	5400	1620000
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
22451290	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	150	30	4500
30192100	Ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	400	40	16000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	230	18400
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192210	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, տնտեսական	ՄԱ	հատ	500	40	20000
30192220	Պոլիմերային, ինքնակաշուն ժապավեն, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	100	15000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	150	60	9000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	60	6000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	40	6000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	40	40000
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1000	16	16000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1500	16	24000
30197333	Դակիչ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
30197620	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	300	660000
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	100	15000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	400	8	3200
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	40	6000

39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	200	16	3200
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	500	200	100000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	60	30000
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	50	50000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	30	30000
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	550	50	27500
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39812600	Մաքրող փոշիներ	ՄԱ	հատ	550	50	27500
33761000	Հուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	400	100000
34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ, աղբամաններ	ՄԱ	հատ	1750	30	52500
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	420	300	126000
39831247	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	160	100	16000
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1500	28	42000
39839100	Գոգաթիակ աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1500	28	42000
39835000	Մաքրման հավաքածու, քամիչ դույլ, մաքրման ձող	ՄԱ	հատ	7000	26	182000
39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
	Ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1000	60	60000
39831280	Օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	1000	25	25000
	Ընդամենը					5061800
	Ծառայություններ					
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50111170	Ավտոմեքենայի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
	Ընդամենը					1810000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
	Ընդամենը					150000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը - Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ապրանքներ					
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	500	700	350000
03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	20000	5	100000
	Ընդամենը					450000
	Ծառայություններ					
71251100	Հափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000000
50311120	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	50	150000

79111100	Իրավաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
	Ընդամենը					6150000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Գյուղատնտեսություն						
բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ՄԱ	լիտր	300	1000	300000
	Ընդամենը					300000
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Նավթամթերք և բնական գազ						
բաժին 04 խումբ 3 դաս 2 ծրագիր 51						
50531140/2	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սիզավետ, Թավշուտ, Ցողամարգ և Գոգիովիտ բնակավայրերի բնական գազի ներքին ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
76111200	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Բավրա բնակավայրի Գյումրի-Նինոցմինդա ԽճՁ, թիվ 30 վարչական շենքի գազաֆիկացում	ՄԱ	դրամ	304333	1	304333
	Ընդամենը					604333
Պատվիրատուն - 208015						
Ծրագրի անվանումը – Ճանապարհային տրանսպորտ						
բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
50531140/1	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թավշուտ, Մեծ Սեպասար, Փոքր Սեպասար, Զույգաղբյուր, Արփենի և Սալուտ բնակավայրերի փողոցների տուֆ քարով սալարկման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	518000	1	518000
50531140/3	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Թորոսգյուղ, Վարդաղբյուր Կարմրավան և Աշոցք բնակավայրերի ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	545000	1	545000
	Ընդամենը					1063000
Ծրագրի անվանումը - Կեղտաջրերի հեռացում						
բաժին 05 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51						
	Ծառայություններ					
90441100	Կեղտաջրերի հեռացման հորերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	20	400000

	Ընդամենը					400000
Ծրագրի անվանումը – Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51						
50531140/5	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի Սարագյուղ, Բավրա, Թավշուտ, Սիզավետ, Ղազանչի, Մեծ Սեպասար, Փոքր Սեպասար, Կրասար, Աշոցք, Կարմրավան, Վարդաղբյուր, Յողամարգ, Գոգհովիտ, Մուսայելյան, Բաշգյուղ, Ձորաշեն, Կաքավասար, Արփենի, Սարապատ և Թորոսգյուղ քնակավայրերում լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	285000	1	285000
	Ընդամենը					285000
Ծրագրի անվանումը – Բազմաբնակարան շենքերի տանիքների վերանորոգում						
բաժին 06 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
50531140/4	ՀՀ Շիրակի մարզի Աշոցք համայնքի 4 բազմաբնակարան շենքերի բակերի բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	250000	1	250000
	Ընդամենը					250000
Ընդհանուր						16074133